%

SBP

CIEDAD BIBLICA PERLANA

SOCIEDAD BIBLICA PERUANA ASOC CULTURAL
AV. DU PETIT THOUARS NRO. 991 URB. STA.BEATRIZ
LIMA - LIMA - LIMA

DATOS DEL CLIENTE

RUC

DENOMINACION

DIRECCION

CANT. UM

1 NIU
3 NIU
3 NIU
1 NIU
2 NIU
1 NIU
1 NIU
3 NIU
3 NIU
3 NIU
3 NIU
3 NIU
2 NIU
2 NIU
36 NIU
36 NIU
1 NIU

1 20332191056
: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS) -

Miraflores - Lima - Lima - PerG

CcOD.

7310

4638

4142

768

6995

7098

6994

7620

7618

8640

8889

8891

8186

7625

8665

8666

8686

DESCRIPCION

[7899938416792] RVR080-CLSGIPJR - BIB
TAPA RUSTICA COLORES /BRA

[9788941291978] RVRO42E - BIB RVR042E
AZUL | KOREA

[9788941294764] RVR0O42E PC - BIB
MORADO/KOR

[9780899222776] HCPLEOS85TI - BIB
PLENITUD ESTUDIO NEGRA
INDICEF/DORADO/GNELSON

[9781535950954] BHQUINC - BIB MIS
QUINCE COCTEL DE FRAMBUESA
C/APLIQUE SIMIL PIEL /B&H

[9781535950930] BHQUINC - BIB MIS
QUINCE AMATISTA CON MARIPOSAS SIMIL
PIEL /B&H

[9781535950947] BHQUINC - BIB MIS
QUINCE ROSA Y BLANCO SIMIL PIEL /B&H

[9789587455601] RVR015Z PJR - BIB COLOR
VERDE CANTO PLATEADO /COL

[9789587455564] RVR015Z PJR - BIB COLOR
FUCSIA CANTO PLATEADO /COL

[9789587455632] RVR015Z PJR - BIB COLOR
BEIGE CANTO AZUL /COL

[9788941261919] RVR042e PCG - BIB ROSA
TAPA VINIL /KOREA

[9788941261933] RVR042eG - BIB VINO TAPA
VINIL /KOREA

[9789587456035] RVR045¢cZTILM PJR - BIB
CUPCAKES AZUL AGUAMARINA /COL

[9789587456004] RVR045cZTILM PJR - BIB
COLOR FUCSIA-AZUL CANTO PLATEADO
AYUDAS QR /COL

[9781598779783] TLAOG0ue - BIB TAPA
RUSTICA VERDE /AMITY

[9781598779790] TLAO60ue - BIB TAPA
RUSTICA LILA /AMITY

[9781087706078] BHIRIS085I - BIB ARCO IRIS
ESTUDIO TOSTADO/NEGRO SIMIL PIEL CON
INDICE /BH

RUC 20125899723

FACTURA

ELECTRONICA

F002-016603

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.

MONEDA

V/IU P/U

136.000 136.000

36.000 36.000

36.000 36.000

296.000 296.000

122.000 122.000

121.000 121.000

146.000 146.000

60.000 60.000
60.000 60.000
60.000 60.000
42.000 42.000
42.000 42.000

108.000 108.000

120.000 120.000

12.000 12.000

12.000 12.000

226.000 226.000

DESCUENTO (-)
EXONERADA
GRAVADA

IGV 18.00 %
TOTAL

IMPORTE EN LETRAS: DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES CON 59/100 SOLES

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2024-11-24(S/2263.59)

OBSERVACIONES: JR. HUANCANE 867 - INT. 201 SEGUNDO NIVEL - JULIACA - SAN ROMAN

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO: S60128

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, visita www.nubefact.com/20125899723

Autorizado mediante Resolucién de Intendencia No.034-005-00

NubeFacT

Emitido desde www.nubefact.com

DESCT.

50.320

39.960

39.960

109.520

90.280

44.770

54.020

66.600

66.600

66.600

46.620

46.620

79.920

88.800

129.600

129.600

83.620

S/
S/
S/
S/
S/

: 10/10/2024
1 24/11/2024
: SOLES

IMPORTE

85.68

68.04

68.04

186.48

153.72

76.23

91.98

113.40

113.40

113.40

79.38

79.38

136.08

151.20

302.40

302.40

142.38

-1,233.41
2,263.59
0.00

0.00
2,263.59




